
* NEČAS = hráč, který se již některého kvalifikačního turnaje zúčastnil, ovšem není členem ČAS 
** ČAS = člen České asociace Scrabble 

   

MĚSTO KROMĚŘÍŽ A ČESKÁ ASOCIACE SCRABBLE VÁS SRDEČNĚ ZVOU NA: 

5. KVALIFIKAČNÍ TURNAJ NA MČR V ČESKÉM SCRABBLE 2013 

DNE 11.5.2012 V KRÁSNÝCH PROSTORÁCH STARÉHO PIVOVARU V KROMĚŘÍŽI (PRUSINOVSKÉHO 114) 

ZVÁNA JE ŠIROKÁ VEŘEJNOST I ZKUŠENÍ MATADOŘI! 

ČASOVÝ ROZPIS:  8,15 – 8,55 PREZENCE 

   9,00 – 12,00 1. – 3. SOUTĚŽNÍ KOLO 

   12,00 – 12,30 OBĚD 

   12,30 – 18,00 4. – 9. SOUTĚŽNÍ KOLO 

   18,30  VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

STARTOVNÉ:  NEČAS* S OBĚDEM    250,- KČ 

   NEČAS* BEZ OBĚDA, ČAS** S OBĚDEM  200,- KČ 

   ČAS** BEZ OBĚDA    150,- KČ 

   NOVÁČCI A JUNIOŘI (DO 15 LET) S OBĚDEM 100,- KČ 

   NOVÁČCI A JUNIOŘI BEZ OBĚDA    50,- KČ 

V CENĚ JE ZAHRNUTO BOHATÉ OBČERSTVENÍ PO CELÝ HRACÍ DEN! 

VARIANTA:   PLUS (OHÝBANÝ SCRABBLE) 

PŘIHLÁŠKY:   DO 8.5. NA STRÁNKÁCH ASOCIACE: http://www.scrabble.hrejsi.cz/ NEBO  

E-MAILEM NA radek.mannheim@centrum.cz ČI TELEFONICKY NA 730 189 885 

ZA LASKAVÉHO PŘISPĚNÍ SPONZORŮ: 

                                                               

  

 

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU!!! 

u30546
Razítko

u30546
Razítko




